或遗漏的，或对标的转让产生重大不利影响的任何事项。

3、转让标的上未设定任何形式的担保，包括但不限于该标的存

在抵押或任何影响标的转让的限制或义务。转让标的也未被任何有权

机构采取查封等强制性措施。

（二）转让方式

本合同项下资产交易已于2025年 11月 5日经浙江产权交易所有

限公司（以下简称“浙交所”）通过“浙交汇”平台发布信息披露公

告，采用动态报价方式，确认乙方依法作为受让方受让本合同项下转

让标的。

（三）交易价款及支付和划转

1、交易价格：根据动态报价结果，甲方将本合同项下转让标的

以人民币（大写）贰仟陆佰叁拾伍万壹仟捌佰伍拾柒元整〖即：人民

币（小写）26,351,857.00 元〗（以下简称交易价款）转让给乙方。

乙方被确定为受让方后，受让方所交纳的交易保证金扣除其交易服务

费后的余额自动转为立约保证金，由浙交所划转至甲方指定账户；本

合同签订后，立约保证金自动转为交易价款的组成部分。

本次转让标的挂牌价格及成交价格为含增值税价格，转让完成后

甲方将向乙方开具增值税发票，税率为 13%，一切以现行税法及税收

政策的具体规定为准。

2、交易价款支付方式：

乙方采用一次性付款方式，将在本合同生效之日起 5 个工作日内

汇入至其在“浙交汇”平台浙交所的存管银行账户，在“浙交汇”平